
V zóně speciální operace zahynul ruský
válečný zpravodaj Rostislav Žuravljov
- CZ24 News | 23. července 2023

RUSKO/UKRAJINA: Válečný zpravodaj agentury RIA Novosti Rostislav Žuravljov zahynul
během ukrajinského ostřelování v zóně speciální operace.

„Dnes byl v důsledku ostřelování civilního auta, které jelo z města Vasiljevka v Záporožské oblasti do
vesnice Vladimirovka, zabit válečný zpravodaj RIA Novosti Rostislav Žuravlev,“ napsal na Telegramu
Jevgenij Balickyj, úřadující šéf Záporožské oblasti.

Jak upřesnilo ministerstvo obrany RF, ozbrojené síly Ukrajiny zasadily ránu skupině novinářů
kazetovou municí. Čtyři pracovníci médií utrpěli zranění různé závažnosti, byli rychle převezeni do
polních zdravotnických zařízení.

„Během evakuace zemřel na následky zranění v důsledku výbuchu kazetové munice Rostislav
Žuravlev, novinář z tiskové agentury RIA Novosti,“ uvedl resort.

Kromě toho byl zraněn fotoreportér RIA Novosti Konstantin Michalčevskyj.

Zranění utrpěli také zaměstnanci ruského vydání Izvestija: korespondent Roman Poľšakov a
kameraman Dmitrij Šikov.

 

ZDROJ:  Sputnik

https://cz24.news/v-zone-specialni-operace-zahynul-rusky-valecny-zpravodaj-rostislav-zuravljov/
https://cz24.news/v-zone-specialni-operace-zahynul-rusky-valecny-zpravodaj-rostislav-zuravljov/

